关于湖南科技学院2015年微课教学比赛
结果的通报
各教学学院：
根据教育部全国高校教师网络培训中心《关于举办第二届全国高校微课教学比赛的通知》（教培函〔2014〕19号）和《关于组织参加第二届全国高校微课教学比赛的通知》（湘科院教发〔2015〕5号）有关文件精神，经专家评审，理学院黄燕平、电子与信息工程学院伍丽媛等19位教师的微课作品在湖南科技学院微课教学比赛中获奖，现予以通报表彰（具体名单见附件）。

希望受表彰的教师戒骄戒躁，再接再厉，力争在今后的教学工作中再创佳绩。各教学学院要继续重视和加强微课建设，有效提高新进教师课堂教学水平和质量。

附件： 湖南科技学院2015年微课教学比赛获奖名单
湖南科技学院教务处

                              2014年5月25日
附件：
湖南科技学院2015年微课教学比赛
获奖名单
一等奖：伍丽媛（电子与信息工程学院）
张恒艳（马克思主义学院）
吴  迪（音乐学院系）
黄燕平（理学院）
唐  云（电子与信息工程学院）

二等奖：马  慧（外国语学院）
唐良玉（外国语学院）

夏三鳌（传媒学院）

王  慧（经济与管理学院）

杨振南（电子与信息工程学院）

李文艺（化学与生命科学学院）

        李爱华（理学院）

三等奖：蒋诗堂（人文与社会科学学院）
廖海燕（外国语学院）

胡  维（外国语学院）

匡丽春（美术与艺术设计学院）

李德团（传媒学院）

廖  阳（化学与生命科学学院）

袁志辉（化学与生命科学学院）